
       Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 

 

 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michaela ČERMÁKOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: ŘÍZENÍ TIZIK V POTRAVINÁŘSKÉM PRŮMYSLU 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce bakalantky Michaely Čermákové je původní prací, která splňuje kritéria 

kladená na tento typ prací. Obsah vypracované práce odpovídá zadání. Bakalantka rozdělila BP 

do dvou logických celků. V teoretické části definuje základní terminologii, kterou následně v 

praktické části používá. Vybírá si tři metody, které popisuje. Autorka dobře pracuje 

s literaturou. V praktické části popisuje firmu, kterou následně zkoumá vybranými metodami. 

Metody zpracovala celkem podrobně. Autorka popisuje prostředí firmy, které také důvěrně zná. 

Při zpracování metod dokázala, že problematiku zvládá. Navržená opatření jsou reálná. 

Bakalantka aktivně spolupracovala s vedoucím práce. Práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

 

 

 

 

 



       Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 

 

 2/2 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

Bakalářskou práci doporučuji k ústní obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C – dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


